

از دیروز تا امروز سه هزار و ۶۵۳ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در ایران شناسایی شده و ۱۸ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست داده اند.

وزارت بهداشت ایران اعلام کرد؛



وزارت بهداشت ایران آخرین آمار ابتلا و فوت روزانه کرونا در این کشور را اعلام کرد.

به گزارش اسپادانا خبر و بنابر اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت ایران، از دیروز تا امروز ۲۸ دی ماه ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی سه هزار و ۶۵۳ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شد که ۳۰۶ نفر از آنها بستری شدند و مجموع بیماران کووید ۱۹ به ۶ میلیون و ۲۲۷ هزار و ۸۴۹ نفر رسید.

این گزارش افزوده است:

در طول ۲۴ ساعت گذشته ۱۸ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۳۲ هزار و ۱۱۳ نفر رسید. یک هزار و ۲۹۵ نفر از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ نیز در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.

جعفر جندقی، رییس مرکز سلامت و محیط کار نیز در نشست خبری آنلاین با اشاره به اینکه سرایت پذیری امیکرون بسیار بالا است گفت:

خیلی از کشورهایی که درصد بالای واکسن داشتند وقتی پروتکل رعایت نکردند، پیک بالایی زدند و ما هم باید رعایت کنیم. الان هم درخواست داریم که مردم برای تزریق دز سوم واکسن کرونا اقدام کنند. پوشش دز سوم مناسب نیست و حدود ۱۷ درصد است و باید به بالای ۸۰ درصد برسد تا اگر خدایی نکرده بیمار شدیم بیماری در حد زیادی ما را درگیر نکند. افرادی که هنوز واکسن نزدند هم باید به سرعت برای واکسیناسیون اقدام کنند. در حال جایگزینی امیکرون با دلتا هستیم و اگر تا دو هفته دیگر پروتکلها به خوبی رعایت نشود ممکن است دچار پیک بیماری شویم. معتقدیم افراد واکسن نزده به شدت در معرض خطر بیماری هستند.

او بیان کرد:

امیکرون هر هفته رصد می شود و تا کنون ۱۵۳۳ مورد ابتلا به امیکرون شناسایی شده است که مواردی که هفته جدید بوده است حدود ۲۰۵ مورد بوده است و این نشان می دهد که این سویه در حال افزایش است و چون از همه تست امیکرون نمی گیریم این عدد باید ضرب در ۶۰ شود یعنی شاید حدود ۱۲ هزار مورد امیکرون داشته باشیم بنابراین چون سرایت بالایی دارد در مدت زمان کمی جایگزین دلتا می شود. پس خیلی فرصت نداریم و از مردم می خواهیم پروتکلها را جدی بگیرند. الان محدودیت تزریق واکسن نداریم پس از مردم تقاضا می کنم برای دز سه مراجعه کنند.

برچسب ها: [سلامت](#) [1]

[وزارت بهداشت](#) [2]

